
Marcela K. (Kutim) ID 259100 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.9.2024, 1:17

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji za nahlédnutí :o)

  Prodávám oblečení a věci po našich dětech - jedná se o soukromý prodej, který není mojí hlavní činností. Po obržení platby
odešlu zboží do 5-ti pracovních dnů. Děkuji za pochopení:o)

  Info o zboží na dotaz ráda doplním, změřím... Ale zboží po dotazu na barvu apod. nerezervuji.
  Oblečení měřím rychle. Je-li pro Vás důležitá odchylka +-1cm, napište si, prosím, raději o přesné přeměření.
  Oblečení je čistě vyprané, ale většinou nevyžehlené. Pokud Vám udělá radost - napište si, nemám problém vyžehlit...

  Doprava - dle tarifu ČP (snažím se přesně odhadnout). "Obyčejně" Vám ráda pošlu, ale bohužel pouze na Vaše riziko. Balné či
další příplatky neúčtuji (Obaly a obálky recykluji.) Cena u inzerátů je uvedena BEZ poštovného. Na dobírku neposílám.

  !!! Prosím, aktuální ADRESU pro zaslání balíčku zadejte hned u první objednávky - dle té připravuji balíčky, ať neputují na
špatné místo!!!

  Možný i osobní odběr - Praha 8, poblíž Ládví.

  Při osobním odběru většího množství hraček a oblečení u nás nabízíme slevu!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

